РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2024                      № 236
Курская область,           с. Черницыно

О переводе имущества Администрации
Черницынского сельсовета Октябрьского района
Курской области в муниципальную казну поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Черницынского сельсовета Октябрьского района от 18.12.2020г № 206 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области», постановлением Администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области от 31.10.2022 №187 «Об утверждении Порядка о муниципальной казне Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области, Уставом муниципального образования «Черницынское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Курской области, Администрация Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Перевести с баланса Администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области в казну сельского поселения недвижимое имущество (земельные участки) согласно приложению.
         2. Внести соответствующие сведения в реестр муниципального имущества Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района Плохих Е.Л.
   4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Черницынский сельсовет» Октябрьского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.06.2024 года.

 Глава Черницынского сельсовета
Октябрьского района Курской области                                                А.В. Котов

Приложение к Постановлению
Администрации Черницынского сельсовета
Октябрьского района Курской области
от 23 декабря 2024 года № 236
Перечень
земельных участков, переводимых с баланса Администрации Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области
 в казну сельского поселения

	№ п/п

	Адрес (местоположение)

	Кадастровый номер

	Площадь, кв.м.
	Кадастровая/балансовая стоимость, руб.
	Номер и дата гос. регистрации

	1
	с. Черницыно, пер. Октябрьский
	46:17:110304:487
	2553
	760 131,14
	46:17:110304:487-46/033/2024-3 от 03.06.2024

	2
	с.Черницыно, ул.Листьянка
	46:17:000000:690
	7134
	63 259,19
	46:17:000000:690-46/033/2024-3 от 14.06.2024

	3
	д.Маслова
	46:17:000000:1281
	1751
	15 526,61
	46:17:000000:1281-46/033/2024-2 от 14.06.2024

	4
	с.Черницыно
	46:17:000000:1323
	903222
	800 910,67
	46:17:000000:1323-46/033/2024-2 от 14.06.2024

	5
	д.Анахина, ул.Железнодорожная
	46:17:000000:1341
	1674
	14 843,83
	46:17:000000:1341-46/033/2024-2 от 14.06.2024

	6
	с. Черницыно
	46:17:000000:1393
	471
	4 176,49
	46:17:000000:1393-46/033/2024-2 от 14.06.2024

	7
	д.Маслова,  ул.Речная
	46:17:110201:363
	1212
	424 085,51
	46:17:110201:363-46/033/2024-3 от 14.06.2024

	8
	д.Маслова,  ул.Н-Маслово
	46:17:110202:308
	3955
	1 027 554,41
	46:17:110202:308-46/033/2024-3 от 14.06.2024

	9
	д.Маслова,  ул.Н-Маслово
	46:17:110202:356
	200
	61 255,11
	46:17:110202:356-46/033/2024-2 от 14.06.2024

	10
	д.Маслова
	46:17:110203:189
	2325
	679 228,33
	46:17:110203:189-46/033/2024-3 от 14.06.2024

	11
	д.Маслова, ул.Межевая
	46:17:110203:192
	3139
	917 031,28
	46:17:110203:192-46/033/2024-3 от 14.06.2024

	12
	с. Черницыно, ул.Магистральная
	46:17:110301:788
	6765
	1 969 387,85
	46:17:110301:788-46/033/2024-3 от 14.06.2024

	13
	с.Черницыно, ул. Светлая
	46:17:110301:789
	3097
	901 580,81
	46:17:110301:789-46/033/2024-3 от 15.07.2024

	14
	с.Черницыно, ул. Верхняя Набережная
	46:17:110302:289
	1483
	409 695,51
	46:17:110302:289-46/033/2024-3 от 15.07.2024

	15
	д.Анахина, ул.Солнечная
	46:17:110303:342
	1262
	347 986,44
	46:17:110303:342-46/033/2024-3 от 15.07.2024

	16
	Курская область, октябрьский район, Черницынский сельсовет
	46:17:110302:469
	200
	55 252,26
	46:17:110302:469-46/033/2024-2 от 15.07.2024

	17
	с. Черницыно, ул.Пушкарка
	46:17:110303:341
	265
	73 071,64
	46:17:110303:341-46/033/2024-3 от 15.07.2024

	18
	с. Черницыно, ул.Пушкарка
	46:17:110304:488
	4396
	1 308 866,62
	46:17:110304:488-46/033/2024-3 от 15.07.2024

	19
	с. Черницыно, ул.Центральная
	46:17:110305:510
	2965
	933 132,94
	46:17:110305:510-46/033/2024-3 от 15.07.2024

	20
	с. Черницыно, ул. Буровая
	46:17:110305:518
	1192
	375 141,47
	46:17:110305:518-46/033/2024-3 от 15.07.2024

	21
	с.Черницыно
	46:17:110305:727
	397
	124 942,25
	46:17:110305:727-46/033/2024-2 от 15.07.2024

	22
	д.Маслова, ул.Межевая
	46:17:110305:734
	365
	114 871,34
	46:17:110305:734-46/033/2024-2 от 15.07.2024

	23
	д. Анахина, ул. Восточная
	46:17:110505:674
	1170
	310 580,63
	46:17:110505:674-46/033/2024-1 от 19.08.2024

	24
	д.Анахина, пер.Школьный
	46:17:110505:673
	1576
	418 354,77
	46:17:110505:763-46/033/2024-1 от 19.08.2024

	25
	д.Анахина, ул.Дружбы
	46:17:110505:671
	2486
	659 917,48
	46:17:110505:671-46/033/2024-1 от 19.08.2024

	26
	д.Анахина, ул.Железнодорожная
	46:17:110505:670
	6214
	1 649 528,25
	46:17:110505:670-46/033/2024-1 от 19.08.2024

	27
	д.Анахина,  ул.Юности
	46:17:110505:669
	1271
	337 391,44
	46:17:110505:669-46/033/2024-1 от 19.08.2024

	28
	д.Анахина, ул. Интернациональная
	46:17:110505:668
	6533
	1 734 207,92
	46:17:110505:668-46/033/2024-1 от 19.08.2024

	29
	д.Анахина, ул. Народная
	46:17:110505:667
	1800
	477 816,36
	46:17:110505:667-46/033/2024-1 от 19.08.2024

	30
	д.Анахина, ул.Школьная, д.6
	46:17:110505:575
	822
	391 655,82
	46:17:110505:575-46/033/2024-1 от 19.08.2024

	31
	д.Анахина, ул.Дружбы
	46:17:110505:1133
	1340
	355 707,73
	46:17:110505:1133-46/033/2024-2 от 19.08.2024

	32
	д.Анахина, ул.Народная
	46:17:110505:1129
	1598
	424 194,74
	46:17:110505:1129-46/033/2024-2 от 19.08.2024

	33
	д.Анахина, ул.Дружбы
	46:17:110504:123
	859
	216 690,20
	46:17:110504:123-46/033/2024-1 от 19.08.2024

	34
	д.Анахина, ул. Интернациональная
	46:17:110504:122
	1111
	280 259,39
	46:17:110504:122-46/033/2024-1 от 19.08.2024

	35
	д.Анахина, ул.Солнечная
	46:17:110501:405
	5215
	1 445 216,74
	46:17:110501:405-46/033/2024-2 от 19.08.2024

	36
	с. Черницыно, ул. Листьянка
	46:17:110401:177
	307
	80 764,08
	46:17:110401:177-46/033/2024-2 от 19.08.2024

	37
	с. Черницыно
	46:17:110305:748
	190
	82 822,69
	46:17:110305:748-46/033/2024-2 от 19.08.2024

	38
	с. Черницыно, ул.Центральная
	46:17:110305:743
	961
	302 442,07
	46:17:110305:743-46/033/2024-2 от 19.08.2024

	39
	с. Черницыно, ул. Геологическая
	46:17:110305:742
	1712
	538 793,79
	46:17:110305:742-46/033/2024-2 от 19.08.2024

	40
	с. Черницыно, ул. Геологическая
	46:17:110305:736
	88
	27 695,01
	46:17:110305:736-46/033/2024-2 от 19.08.2024

	41
	с. Черницыно, ул. Буровая
	46:17:110305:735
	620
	195 123,92
	46:17:110305:735-46/033/2024-2 от 19.08.2024

	42
	д.Анахина, ул. Степная
	46:17:110505:677
	1154
	306 333,38
	46:17:110505:677-46/033/2024-1 от 19.08.2024

	43
	д. Анахина, ул. Пригородная
	46:17:110505:680
	2088
	554 266,97
	46:17:110505:680-46/033/2024-1 от 18.09.2024

	44
	д.Нижняя Воробжа
	46:17:110601:320
	637
	183 666,50
	46:17:110601:320-46/033/2024-1 от 18.09.2024

	45
	д.Нижняя Воробжа
	46:17:110602:171
	1200
	304 376,16
	46:17:110602:171-46/033/2024-2 от 18.09.2024

	46
	д.Нижняя Воробжа
	46:17:110601:319
	3096
	892 671,09
	46:17:110601:319-46/033/2024-1 от 18.09.2024

	47
	д.Нижняя Воробжа
	46:17:110602:174
	1040
	263 792,67
	46:17:110602:171-46/033/2024-2 от 18.09.2024

	48
	Курская область, Октябрьский район, Черницынский сельсовет
	46:17:111206:89
	10000
	2 743 571,60
	46:17:111206:89-46/033/2024-1 от 18.09.2024

	49
	Курская область, Октябрьский район, Черницынский сельсовет
	46:17:111206:338
	2500
	125 725,54
	46:17:111206:338-46/033/2024-2 от 18.09.2024

	50
	Курская область, Октябрьский район, Черницынский сельсовет
	46:17:111206:226
	68000
	3 419 734,65
	46:17:111206:226-46/033/2024-2 от 18.09.2024

	51
	Черницынский сельсовет, д.Анахина,
	46:17:111206:104
	182750
	1 432 638,50
	46:17:111206:104-46/033/2024-2 от 18.09.2024

	52
	с.Черницыно, ул.Надежды
	46:17:111205:191
	3890
	223 594,73
	46:17:111205:191-46/033/2024-1 от 18.09.2024

	53
	с.Черницыно, ул.Набережная
	46:17:111202:820
	292
	23 471,35
	46:17:111202:820-46/033/2024-2 от 18.09.2024

	54
	д.Анахина, ул.Присеймская
	46:17:111202:691
	1126
	90 509,38
	46:17:111202:691-46/033/2024-2 от 18.09.2024

	55
	с.Черницыно, ул.Спортивная
	46:17:111201:32
	2221
	37 650,68
	46:17:111201:32-46/033/2024-1 от 18.09.2024

	56
	д.Маслова, ул.Речная
	46:17:111201:197
	3386
	57 399,91
	46:17:111201:197-46/033/2024-2 от 18.09.2024

	57
	д.Репина, ул.Репина
	46:17:111201:187
	250
	4 238,03
	46:17:111201:187-46/033/2024-2 от 18.09.2024

	58
	д.Маслова, ул. Речная
	46:17:111201:186
	725
	12 290,29
	46:17:111201:186-46/033/2024-2 от 18.09.2024

	59
	д.Нижня Воробжа
	46:17:110602:55
	4121
	36 542,07
	46:17:110602:55-46/033/2024-1 от 18.09.2024